关于河海大学2009年硕士研究生复试工作的通知
各位考生：
我校2009年硕士研究生复试录取工作办法已公布，现将复试有关事宜通知如下：

1、第一志愿报考我校工学或理学学术型硕士研究生，参加全国统考且初试成绩达到报考专业的我校复试分数线要求的考生可以报考我校相近专业（领域）的全日制专业学位硕士研究生，经过复试合格，即可录取。全日制专业学位的详细情况请查询本网站《河海大学2009年全日制专业学位研究生招生简章》及关于全日制专业学位硕士研究生招生的问答。

请相关院系考生查看全日制专业学位研究生有关政策后，综合考虑各专业招生计划和本人在所报专业的总成绩排名，酌情选择，拟选择报考全日制专业学位的考生，请于4月18日中午12：00至4月19日下午18：00登录“全国硕士生招生调剂服务系统” （中国研究生招生信息网http://yz.chsi.cn或http://yz.chsi.com.cn）中填报志愿。
我校将以规定时段填报的调剂信息作为志愿采集，未填报全日制专业学位志愿的考生将不能被我校录取为全日制专业学位硕士研究生；已填报全日制专业学位志愿并被确定参加复试的考生将不参加学术型硕士研究生的复试。各全日制专业学位研究生招生领域将优先考虑本学院第一志愿学术型硕士研究生志愿（建筑与土木工程领域只接收0814土木工程相关专业或080100力学的学术型硕士研究生填报），在招生计划有余额的前提下接收外院或外校学术型硕士研究生的调剂。未在规定时段填写的全日制专业学位的调剂信息不作为志愿采集。

我办将在4月21 日公布参加全日制专业学位复试的考生名单。
2、各学术型硕士研究生参加复试的考生名单将在考生填报全日制专业学位研究生志愿后，由各院系一般按招收统考生计划的120%确定。请相关考生及时关注。

3、报考河海大学的一志愿考生，需校内调剂到相近学术型硕士研究生生源不足专业的请于4月20日上午直接到调入院系填写《河海大学2009年硕士研究生调剂申请表（校内）》。已确定参加全日制专业学位复试的考生或在学术型硕士研究生统考招生计划与上线人数1：1范围内的一志愿专业上线考生不允许调剂转出，差额复试后，如未被录取，可申请进入二次调剂复试。

 4、 复试工作将在4月24日进行，其中同等学力考生4月22日下午3点起到闻天馆512室报到，加试工作在4月23日进行，复试工作将在4月24日至26日进行(常州校区所属专业一律在南京校本部复试，报到地点另行通知)。具体安排及各学院的复试细则请留意研究生院网相关通知。
     5、考生复试笔试科目如有选项，请考生务必在报到前与各院系研究生秘书确认，否则由我办指定。同等学力加试考生请认真校对个人加试科目。网报时学历填报有误的考生，请于4月21日前与我办联系，否则不予复试。
     6、 考生报到时须带本人有效身份证（或军官证）、学生证或学历证书原件、大学本科阶段成绩单（应届本科生携带，且加盖教务处公章）和1张一寸近期免冠照片。 确有特殊原因不能按时报到者，须在4月22日上午11:30前向研究生院提出书面请假并经批准。 无故逾期未报到者视为自动放弃复试资格处理。

                                                                研究生院招生与就业指导办公室
                                                                          2009年4月17日